DIOCESE DE CAJAZEIRAS
PARÓQUIA SÃO FRANCISCO DE ASSIS

MONTE HOREBE - PB
CNPJ: 04.886.413/0045-97

Ofício N° 03/2022

Monte Horebe-PB, 21 de dezembro de 2022.

A Senhora, Maria Jandislene de Sousa
Presidente do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB,

Assunto: Indicação de membros para comporem o Conselho de Acompanhamento e Controle Social do
FUNDEB, deste município.

Vimos por meio deste, informar 01 (um) membro da Paróquia São Francisco para compor o Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB deste município: Carlos Davi Alves Barbosa.

Atenciosamente,

FranciscoPéreiraMendes Silv;
Administrador Paroquial

Paróquia São Francisco de Assis -Rua Pedro Gondim N° 21
Centro, Monte Horebe - PB. CEP: 58950-000
Tel.: (83)9 98350403
Email : paroquiasaofranciscomh@gmail.com

mailto:paroquiasaofranciscomh%40gmail.com